

Jerusalem 14.3.2014

Rakkaat lähettäjät,



Joulusta on paljon aikaa, mutta silti maaliskuussa muistelemme ilolla ja kiitollisuudella kaikkea joulunajan muistamisiamme. Suuri kiitos jokaisesta kortista, kirjeestä ja paketista. Lasten kanssa olemme viettäneet viimeksi Suomessa joulun reilu 10 vuotta sitten, joten Japanin jälkeen joulu myös tuntui joululta täällä, paimenten kedon läheisyydessä☺ Jerusalemmissahan oli tällä kertaa valkoinen joulu ja kaupunki oli lumisateen vuoksi kiinni. Lunta olikin todella paljon. Lisäksi saimme viettää Keskuksella todellista joulujuhlaa, sillä poikammekin sai laivastosta lomaa ollakseen perheensä kanssa Vapahtajamme syntymäjuhlaa viettämässä. Hänen lisäksi joulua vietti

kanssamme suuri joukko sukulaisia ja ystäviä, joten tästä joulusta jäi erittäin lämmin muisto.

Niin ihmeelliseltä kuin se tuntuukin, olemme saaneet asua ja työskennellä jo reilusti toista vuotta täällä pyhällä maalla ja Jerusalemmissa. Työ on hyvin mielenkiintoista ja haastavaa. Tässä ajassa huomaa jo jotain asioita oppineensa hoitamaan rutiinilla. Lähetysseuran Jerusalem keskuksen suuri alatalon remonttiohjelma saatiin todenteolla käyntiin 2.1.2014, kun aamulla kello 8.00 työmiehemme aloittivat keveiden väliseinien ja kalusteiden purkamisella sekä niiden siirtelyn pois peruskorjauksen tieltä. Alatalon tilat on tarkoitus saattaa vastaamaan tulevaisuuden käytön tarpeita, sen keittiötilat on tarkoitus uudistaa hygieniavaatimusten tasolle ja tiloja kunnostettaessa kiinnitetään erityishuomiota esteettömään pääsyyn mm. liikuntaesteisille. Projektin tarkoitus on uudistaa tiloja vastaamaan Keskuksen toimintaa samalla säilyttäen Alatalon historiallinen arvokkuus. Jotakin entisajoista löytyi, kun poistimme lattiasta betonilaattoja. Sen alta paljastui upeasti kuvioitu klinkkerilattia.



SUOMEN LÄHETYSSEURA

Minulla (Mari) on alkanut oman työni ohella alkanut heprean kielikoulu. Alatalon mentyä remontin tähden kiinni,



se oli nyt mahdollista aloittaa. Japanin kielikoulusta selvinneinä tiedämme, että paras tapa tutustua maan kieleen ja kulttuuriin onkin juuri kielikoulu. Jerusalemin kielikoulussa tahti on kova, kun koko kielikoulu alkeista puhekieleen tulisi suorittaa viidessä kuukaudessa. Ja tulihan sitä tutustuttua kieleen ja kulttuuriin, kun ensimmäisellä tunnilla keskitytään sanomaan: MINÄ HALUAN! MINÄ HALUAN! – siis huutaen! Heprean kielen kirjainten oppimiseen käytetään aikaa noin parikymmentä minuuttia, joten jotain on parempi osata jo tässä vaiheessa kun kielikoulua on käynyt pari viikkoa.

Suurimman osan viime vuodesta työstimme Shalhevetyah-keskuksen toiminnan kehittämisprosessia, uutta visiota. Aluepäällikkömme vastasi prosessin fasilitoinnista. Odottelemme Lähetysseuran hallituksen päätöstä tästä keskuksen uudesta visiosta, jotta voimme aloittaa toimintasuunnitelman työstämisen. Tällä hetkellä kun alatalo on suljettu, ja vaikka keskuksen ylätalolla on kaikki tilat kovassa käytössä, suunnittelemme miten

löytäisimme tämän koko maailmaa koskevan pelastussanomaa äärelle niitä, jotka eivät siitä vielä ole kuulleet eivätkä siitä vielä tiedä. Siinä on meillä Jeesuksen omilla jatkuva haaste, sillä täällä Jerusalemissa, kaikkien meidän puolesta kärsinyt ja pääsiäisenä ylösnoussut Jeesuksemme sanoo:

” Tämä valtakunnan evankeliumi julistetaan kaikkialle maailmaan, kaikille kansoille todistukseksi, sitten tulee loppu.” Mt 24:14

Innolla haluamme olla viemässä tätä pelastuksen evankeliumia Jeesuksesta ja ristillä täytetystä työstä eteenpäin osaltamme täällä pyhässä maassa. Mutta jotta työ menisi eteenpäin tarvitsemme rukoustanne.

Rukousta

- lasten koulutien puolesta
- viisautta ja johdatusta keskuksen johtamisessa ja visioinnissa
- siunausta keskuksen suojissa tapahtuville monille työmuodoille
- rauhaa maailmaan

Rauhallista paastonaikaa.

Mari ja Seppo Paulasaari



SUOMEN LÄHETYSSEURA